



PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO[BOM JARDIM]

CNPJ: 82.844.754/0001-92

Telefone: (49) 3232-0197

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2022 - PR

Processo Administrativo: **48/2022**Data do Processo: **23/05/2022**

ANEXO IX
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	125,000	UN	CALÇADO DE SEGURANÇA EM COURO CANO CURTO TAMANHO DO 35 A 45 - CALÇADO DE SEGURANÇA EM COURO CANO CURTO TAMANHO DO 35 A 45 -	69,0000	8.625,00
2	115,000	UN	BOTA DE PVC CANO MÉDIO TAMANHO DO 35 AO 45 - BOTA DE PVC CANO MÉDIO TAMANHO DO 35 AO 45	41,1700	4.734,55
3	750,000	UN	LUVA DE LATEX AMARELA TAMANHO P, PP, M, G, GG E EGG - - LUVA DE LATEX AMARELA TAMANHO P, PP, M, G, GG E EGG -	6,0300	4.522,50
4	200,000	CX	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHOS P, PP, M, G, GG E E - LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHOS P, PP, M, G, GG E EGG, Use luvas sempre que existir a possibilidades de contato com sangue, fluídos corporais, membranas mucosas, artigos sujos ou em procedimentos não invasivos. Para procedimentos não cirúrgicos. Uso único, individual e por procedimento, não deve ser reprocessado. Composição: Látex natural, levemente talcada com pó absorvível (amido de milho). Anatômicas. Não estéreis. Ambidestras. Caixas dispensadora com 100 unidades cada (50 pares).	66,3300	13.266,00
5	250,000	UN	AVENTAL POLIETILENO TRANSPARENTE - AVENTAL POLIETILENO TRANSPARENTE	17,8300	4.457,50
6	200,000	CX	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA EM CAIXA COM 50 UNIDADES - MÁSCARA DESCARTÁVEL CIRÚRGICA, FACIAL COM 03 (TRÊS) CAMADAS, CAIXAS COM 50 UNIDADES, POSSUI 03 (TRÊS) DOBRAS PARA AUMENTO OU DIMINUIÇÃO DO TAMANHO DA MÁSCARA	30,0000	6.000,00
7	100,000	UN	CALÇADO DE SEGURANÇA EM COURO BRANCO CANO CURTO TAMANHOS 35 - CALÇADO DE SEGURANÇA EM COURO BRANCO CANO CURTO TAMANHOS 35 AO 45 -	84,1200	8.412,00
8	100,000	UN	LUVA RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA PARA FORNO - LUVA RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA PARA FORNO	97,5000	9.750,00
9	100,000	UN	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA - PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	49,5000	4.950,00
10	100,000	UN	RESPIRADOR FACIAL PF 2 - RESPIRADOR FACIAL PF 2	4,2700	427,00
11	500,000	UN	LUVA DE BORRACHA CANO LONGO - LUVA DE BORRACHA CANO LONGO	11,4500	5.725,00
12	250,000	UN	ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR SIMPLES -	6,1700	1.542,50

ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR SIMPLES

13	100,000	UN	AVENTAL PVC - AVENTAL PVC	15,3300	1.533,00
14	250,000	UN	LUVA VAQUETA .. - LUVA VAQUETA	23,6300	5.907,50
15	300,000	UN	CREME DE PROTEÇÃO PARA MÃOS CONTRA ÓLEO E GRAXAS - CREME DE PROTEÇÃO PARA MÃOS CONTRA ÓLEO E GRAXAS	13,0000	3.900,00
16	150,000	UN	AVENTAL RASPA DE COURO - - AVENTAL RASPA DE COURO -	42,3700	6.355,50
17	150,000	UN	LUVA RASPA - LUVA RASPA	15,5000	2.325,00
18	250,000	UN	MÁSCARA PFF1 COM VÁLVULA - MÁSCARA PFF1 COM VÁLVULA	4,4000	1.100,00
19	200,000	UN	JAQUETA CONFECCIONADA EM TECIDO IMPERMEÁVEL (SEYCHELLES) - JAQUETA CONFECCIONADA EM TECIDO IMPERMEÁVEL (SEYCHELLES), COM CAPUZ, COM ZÍPER REMOVÍVEL (VIRA COLETE), BORDADO LOGO DO MUNICÍPIO, NOS TAMANHOS P, PP, M, G, GG E XGG	311,9600	62.392,00
20	5,000	UN	JAQUETAS DEFESA CIVIL, FORRADA EM NYLON - JAQUETAS DEFESA CIVIL, FORRADA EM NYLON, MANGA REMOVÍVEL (VIRA COLETE) BORDADO NO PEITO E NAS COSTAS, COM DETALHES DOS BRASÕES	386,9000	1.934,50
21	200,000	UN	MÁSCARA PARA SOLDA COM VISOR TRANSPARENTE E LENTE TONALIDADE 12 - MÁSCARA PARA SOLDA COM VISOR TRANSPARENTE E LENTE TONALIDADE 12	57,0000	11.400,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

169.259,55